
-' ·.. ,..,F C' ř

II Nb|u!)0|00?!|yt ),IÍ ·ČwG 4

Smlouva
o odvozu

a zneškodnění odpadů

:? ,2, 'b Z L '; i"t:,;. .,'.;:j .' ,,.i..: Ažj l &"j

s"?- b~« Lk '" Qb:gtúz) 2=l,z_
l

Článek I.

Smluvní strany

l

l. Zhotovitel

NÁZEV FIRMY: CENTRA, V.O.S.
Se sídlem v Praze 5, V Hůrkách 2144
zaps. v OR věd. KOS v Praze, odd. A
LXV,v1. 362
V'

Adresa: Salounova 1932
Zastoupená: jednající jednatelem spoleČníka Michal

Čamek , s.r.o., In . Michalem Čamkem

Telefon:
Fax:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: iI

\¢ l
ICO: 186 28 966
DIC: 005-186 28 966

:.r

2. Objednatel

NÁZEV FIRMY: ČESKÁ REPUBLIKA
NÁRODNÍ BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD

Adresa: Na Popelce 2/16 150 06 Praha 5
Zastoupená: In Tomáš Kadlec ředitel úřadu
Telefon:
Fax:
Bankovní spo,jení:
u

Císlo účtu:
iC: 68403569
DIČ: -

l



£-

Článek II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je odvoz kontejneru ve vlastnictví Národního bezpečnostního
úřadu (dále jen ,,Úřadu") po naplněni odpadem od objednatele zhotovitelem do zařízení ke
zneškodňování odpadů v intencích platné legislativy v oblasti odpadového hospodářství a této
smlouvy a úhrada této sluŽby objednatelem.

Článek III.

Povinnosti zhotovitele

l. Odvézt a následně zneškodnit odpady objednatele umístěné v kontejneru Úřadu, v souladu
lse zákony o odpadovém hospodářství a ostatními obecně závaznými právními předpisy,

jakož i v souladu s obecně závaznou vyhláškou o nakládání s odpady ve městě Praha.
Způsob odvozu (tzn. terrnín,čas,množství apod.) se uskuteční na základě domluvy
odpovědného pracovníka Úřadu Ing. jiřího Javůrka, tel: 02/57283401, s dispečerem
provozu zhotovitele - p. Brtva, tel/fax: 02/791 07 49 a tel: 0602 387 313.

Zatřídění odpadu:

Katalogové číslo název odpadu
030103 hobliny, odřezky, dřevěné desky, dřevo-třísky, dřevo
170101 ,.. beton ze staveb a demolicí
170102............., cihly ze staveb a demolici
170103. keramika ze staveb a rekonstrukcí
170302. . asfalt bez dehtu
170201. dřevo ze staveb a rekonstrukcí
170202,101102. sklo nevyužitelné ze staveb a rekonstrukcí
170203 plast
170501 . ... zemina
200201....... ...... komp. odpad a ostatní nekompostovatelný odpad
200302 .. směsný odpad z tržišť'
200301.. . směsný komunální odpad
200303 uliční smetky

2.Provádět v bodě l. uvedené služby v co nejkratším termínu po telefonické nebo faxové
výzvě objednatele.
3.Používat k odvozu odpadů jen techniky k tomu uzpůsobené v souladu s požadavky
kladenými na ochranu životního prostředí.
4.Zneškodňovat odpad pouze v zařízeních, které mají povolení k této činnosti a mají
technickou způsobilost pro zneškodnění výše uvedených odpadů.
5.Odstranit znečištění komunikace, k němuž došlo při výměně konte,jnerů nebo přímo při
odvozu naplněného kontejneru.
6.Zhotovitel má právo nepřevzít odpad, který neodpovídá složením odpadů výše uvedených
katalogových čísel - viz. bod l.
7. Zhotovitel na požádání předloží objednateli potvrzení o ekologické likvidaci
odpadů.

2



7"":,":-.'; k _mw
'; L:

Článek IV.

Povinnosti objednatele

1. Ukládat do kontejnerů pouze odpad výše uvedených katalogových Čísel.
2. Telefonickou, nebo faxovou výzvou avizovat výměnu, či odvoz kontejneru.
3. V době plánovaného odvozu, výměny kontejnerů umožnit zhotoviteli bezproblémový

přístup a příjezd ke stanovišti kontejneru.
4. Kontejnery nepřeplňovat nad předepsanou užitečnou hmotnost a objem.

Článek V.

Ceny a platební ujednání '

0 l. Cena za odvoz a likvidaci odpadu je zahrnuta v samostatné příloze číslo l , která je
nedílnou součástí této smlouvy.

2. Zhotovitel je oprávněn sjednanou cenu plnění dle plnění skutečně poskytnutého resp.
částku, na kterou dle této smlouvy vznikl nárok účtovat objednateli do 3 dnů od faktického
plnění fakturou.
Faktura zhotovitele je splatná do 14-ti dnů od doručení faktury.

3. Ceny za odvoz odpadů budou zhotovitelem valorizovány dle vývojového indexu
spotřebitelských cen v oblasti služeb vydávaného Českým statistickým úřadem, a to
jedenkrát do roka. Valorizované ceny budou projednány smluvními stranami a v případě
odsouhlasení se stanou součástí smlouvy - viz ČI. VII. bod č. 1.

4. Při nezaplacení faktury v době splatnosti se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné
částky za každý den prodlení, až do zaplacení.

Článek VI.

Ostatní ustanovení
l

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dne 01.01.2002.
2. Tuto smlouvu lze vedle dohody smluvních stran zrušit i jednostrannou výpovědi kterékoliv

ze smluvních stran s jednoměsíční výpovědí druhé smluvní straně.
3. V případě zásadního porušeni povinností dle této smlouvy některou ze smluvních stran, je

druhá smluvní strana povinna zaslat doporučeně písemné upozornění na neplnění
povinností.

Za zásadní porušení povinností se povazuje:
a) nereflektováni na výzvu objednatele o odvozu naplněného kontejneru,
b) nezaplacení sjednané ceny ve sjednané lhůtě,
C) naplnění kontejneru odpadem, jenž neodpovídá odpadům, které jsou uvedeny v ČI.

III. bodu l. této smlouvy.

3



M!. 'l:'"'?;' "&' 'Bil '"
7

.G ': ' .:

V

' Clánek VIL
' Závěrečná ustanovení

l. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze výslovným oboustranně potvrzeným
smluvním ujednáním podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

2. Obě smluvní strany prohlašuji, Že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle a na
důkaz toho připojují své podpisy.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory budou řešit sniírnou cestou. Nebude-li přesto
V

smíru dosaženo, budou veškeré spory řešeny příslušnými orgány České republiky.
4. Pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy .jsou určeni:

za objednatele:

za zhotovitele:

5. Vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí platnými zákony Ceské republiky.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá

ze smluvních stran.

V Praze dne ,!.!!':.':!j::,.t'!'.!:":':,---":'
"W

NJ : Ó Z:. i ř'- :"'
f, ': :" '"" í

Z 4

L' .,:
d" V l G ' '·-, Kg i-:: " Š' j

,--, :. l,, E . . ., ·. %p: S

f "i- ' .' ·'"'-:·, .' ,;:.,, · ':.
i :Z .r. C ' ' ' . ' : l · , ,

É' ". K, . , , . , . , , , , . . , ,.. ,.· -'
d g"'

r'

" ' ' i : - 'S : ,. ' '"·- . . . I

'M '
PUr .: -

lS '. ,"' · ' , ·" ,
,. ř: ,;'"

.. _ . .."%

d"i, ,

,S,:, &.

4



. ,I.

Příloha Č.1 ke smlouvě č.j.: 4736/2001-NBÚ/70

CENOVÁ NABIÍDKA PLATNÁ OD 01.01.2002

Firma CENTRA, v.o.s. zajišt'uje - přistavení a pronájem kontejnerů s následnou likvidací
uloženého odpadu na tříděných povolených skládkách

· vyklízení prostor vlastními pracovníky nebo nakladačem UNC 060
· nakládání a dopravu materiálu
· prodej písku, štěrku a recyklátů

· servisní služby

NONSTOP DISPEČINK : PO - NE 24 hod. denně

0602 387 313

· Zajišt'ujeme odvoz sutí a ostatního odpadu ze staveb, pneu, lepenky, domovní odpad.
· Dovoz písků, štěrků, betonových směsí dle požadavků.

LIKVIDACE ODPADU:

- cena za jeden kontejner se liší podle druhu a objemu odpadu. V ceně kontejneru je zahrnuto jeho
přistavení v obvodu velké Prahy, pronájem až na dva dny a likvidace odpadu na skládce.

TATRA nebo MERCEDES AVIA
objem kontejneru: 10m3 objem kontejneru: 2m3,5m3, 1 lm3
max. hmotnost odpadu: 12 tun max. hmotnost odpadu: 3 tuny

10 m' : 2 950,- Kč + 5% DPH ČISTÁ STAVEBNÍ SUŤ 2 m" 1.350,- Kč + 5 % DPH
8 m" 2 600,- Kč + 5% DPH

4f

r V r V r

STAVEBNI ODPAD TRIDENY 2 m ': 1.400,-Kč + 5%DPH

STAVEBNÍ ODPAD SMÍŠENÝ
lOm', 4 300,-Kč +5% DPH NEBO KOMUNÁLNÍ 2,,n', l 890,-Kč +5% DPH

(sut',dřevo,oce1 nebo pouze dřevo, 11m3, 2 800,-KČ + 5%DPH
plasty,hadry,papír, dom. odpad)

PAPÍR, KARTONY,
OBALOVÝ MATERIÁL lim ': 2 100,-KČ + 5%DPH

IGELITY
:

l

ASFALTOVÉ LEPENKY, '
r,

10 m': 8 500,- Kč + 5% DPH PNEU,SKELNÁ VATA 11,m',4 500,- Kč + 5 % DPH :
it

i

i

i
·?.



·- K' ·m.'· ·-. :3 :ř
.":' G LN' -· ' '·' : ' : -: .: ":.'"5 .';" ',' :ř'," '. . :

Máte-li k odvozu 10 m3 sutě a více, uŠetříte 1.437,50 KČ + 5 % DPH, pokud si

objednáte kontejner TATRA nebo MERCEDES (10 m') místo tří a 1/3
kontejnerů AVIA (3 m' ).
Máte-li v místě kontejner bez výměny déle jak 3 dny, účtujeme Vám pronájem
kontejneru ve výši 200,- KČ + 5 % dph za každý další započtený den, pokud není
domluveno jinak.

NAKLÁDKA ODPADU :

- za vyklízeni prostor a nakládku odpadu našimi pracovníky účtujeme za každého pracovníka
hodinovou sazbu 200,- KČ + 22 % DPH

- nakládku materiálu také provádíme nakladačem LINC 060 za cenu
390,- Kč + 5 % DPH

- za přepravu nakladače účtujeme přístavně km 20,- KČ + 22 % DPH za 1 km tam i zpět
jí'··

NÁKLADNÍ AUTODOPRAVA

nabízíme: dovoz štěrku, písku nebo betonové směsi

l!!! Vpřijnadě objednávky našeho kontejneru na likvidaci odpadu zároveň s dovozem
materiálu, Vám účtujemepouze nákuppřň'ezeného materiálu l!l!

V ostatních případech účtujeme objednaný materiál + dopravu.

MERCEDES, TATRA 16t l kin 32,- KČ + 22 % DPH
AVIA 3t 1 km 20,- KČ + 22 % DPH
AVIA - valník s plachtou 3t l km 20,- KČ + 22 % DPH
čekání 15 min. 55,- KČ + 22 % DPH

V případě dopravy na krátkou vzdálenost ve větším časovém rozpětí účtujeme hodinovou sazbu a
přístavně km dle předchozích tarifů

!7

MERCEDES, TATRA 16t l hod 420,- Kč + 22 % DPH
AVIA 3t l hod 250,- Kč + 22 % DPH
AVIA - valník s plachtou 3t l hod 250,- KČ + 22 % DPH

PRODEJ PÍSKU

areál IPS, Tiirkova 1098, Praha 4 - Chodov

08 tříděný betonový 360,- Kč lm" + 22 % DPH
04 tříděný maltový 270,- KCI m' + 22 % DPH

l

i

I

S

?

i

i

i
\-

i


